



УКРАЇНА

ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА
АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

28.07.2014

№ 396

Про внесення змін до Порядку організації та проведення особистого прийому громадян в Оболонській районній в місті Києві державній адміністрації

Відповідно до статті 22 Закону України „Про звернення громадян”, Указу Президента України від 07.02.2008 № 109/2008 „Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування” та з метою забезпечення реалізації права громадян на звернення та особистий прийом:

1. Внести до Порядку організації та проведення особистого прийому громадян в Оболонській районній в місті Києві державній адміністрації, затвердженого розпорядженням Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації від 14.02.2011 року № 66 такі зміни:

1.1. пункти 3, 5 виключити.

1.2. у пункті 2 слово „заступниками” замінити словом „заступником”;

1.3. у пункті 6 слова „заступників голови” замінити словами „заступника голови”;

1.4. у пункті 10 слова „заступникам голови” та „заступників голови” замінити відповідно словами „заступнику голови” та „заступника голови”.

1.5. пункти 4, 6 – 12 вважати відповідно пунктами 3 – 10.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова



М.Тихонов